Jaguaribe, 19 de setembro de 2019 Edição Nº: 3091

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL. A Prefeitura Municipal de Jaguaribe

torna público o Extrato da Rescisão Contratual n° 27.01.01/2015-23. OBJETO:

Credenciamento de pessoas físicas para a prestação de serviços para atender as

necessidades da Secretaria de Saúde do município de Jaguaribe – CE. CONTRATADO:

Renato César Nunes Duarte. ASSINA PELO CONTRATANTE: Maria Zuleide

Amorim Muniz. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A presente rescisão contratual

fundamenta-se no Inciso II do Art. 79, da Lei no 8.666/93 e suas alterações posteriores

subsequentes, além do disposto na cláusula 8ª, item 8.1.3, do contrato celebrado entre as

partes. Jaguaribe – CE, 18 de setembro de 2019. Maria Zuleide Amorim Muniz.

Secretária de Saúde.

***    ***   ***